
新 年 明 け ま し て お め で と う ご ざ い ま す。

 

写真は 2009年 12月 4日富士宮で撮影しました 

謹んで新年の御祝詞を申し上げます。 

旧年中は一方ならぬお引立てを賜り、心から御礼を申し上げます。 

皆様のおかげをもちまして、昨年 11 月 21 日、15 周年を迎えました。 

社員一同、新たな気持ちで仕事に取り組む所存でおりますので、倍旧の御指導を賜りますようよろしく

お願い申し上げます。 

皆様の御多幸と御発展をお祈り申し上げます。 

株式会社アニメック 社長 富田 久志 

2010 年元旦 

 

寿 


